МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Хабаровский техникум
транспортных технологий имени
Героя Советского Союза А.С. Панова»

ПРИКАЗ

от № оз-ох/^?

О зачислении

В соответствии Правилами приема граждан в краевое государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С.,
Панова» на 2024/2025 учебный год и решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена, на базе основного
общего образования по очной форме обучения на места финансируемые за
счет краевого бюджета в группу ОПУ-1 по специальности 23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте______________________

№
п\п

Ф.И.О. № по
поименной

книге
1. Белоусова Вера Николаевна 219
2. Боровиков Федор Васильевич 220
3. Васильева София Дмитриевна 221
4. Глушенко София Викторовна 222
5. Заболотских Ксения Александровна 223
6. Истомина Евгения Ивановна 224
7. Левченко Диана Альбертовна 225
8. Люксина Полина Альбертовна 226
9. Маркова Марина Вадимовна 227
10. Мармель Виктор Кириллович 228
11. Мархивка Оксана Александровна 229
12. Марцун Мария Юрьевна 230
13. Поздеева Яна Анатольевна 231
14. Попкова Виктория Владимировна 232
15. Романова Александра Александровна 233
16. Сотникова Полина Сергеевна 234
17. Степанов Артём Васильевич 235
18. Стыценко Анастасия Александровна 236

19. Тарабарова Ксения Магомеднуриевна 237
20. Тишукова Дарья Константиновна 238
21. Туманова Анна Евгеньевна 239
22. Тырсина Дарья Алексеевна 240
23. Хвостова Анастасия Евгеньевна 241
24. Чебышева Анастасия Сергеевна 242
25. Ягниченко Ксения Андреевна 243

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена, на базе основного
общего образования по очной форме обучения на места финансируемые за
счет краевого бюджета в группу ТЭПС-1 по специальности 23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог___________

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1. Азимов Мустафо Ноятович 244
2. Аниськов Андрей Артемович 245
3. Борзых Матвей Иванович 246
4. Брусенцев Константин Петрович 247
5. Вилов Тимофей Александрович 248
6. Гизатуллин Арсений Робертович 249
7. Един Алексей Вячеславович 250
8. Жуков Артем Даниилович 251
9. Каменев Денис Максимович 252
10. Карташов Михаил Константинович 253
И. Киба Никита Максимович 254
12. Ковальский Александр Константинович 255
13. Кудьярова Ева Александровна 256
14. Кузьмин Семён Игоревич 257
15. Лопатин Егор Максимович 258
16. Мельник Максим Романович 259
17. Моляр Даниил Иванович 260
18. Морев Дмитрий Андреевич 261
19. Никитин Данил Николаевич 262
20. Оненко Иван Евгеньевич 263
21. Пчельников Роман Константинович 264
22. Слепцов Захар Владимирович 265
23. Цыбин Руслан Иванович 266
24. Чеботарь Игорь Иванович 267
25. Чуманов Даниил Дмитриевич 268

Директор КГБ ПОУ ХТТТ О.Ю. Ярица